УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

М М М Х Зч .  № 6J2_
г. Сочи

Об участии в бюджетных курсах повышения квалификации

На основании письма ГБОУ ИРО Краснодарского края от 26.12.2022г.
№ 01-20/6783 «О реализации ДПП ПК для учителей иностранных языков» с
целью организации участия представителей муниципальной системы образо
вания г. Сочи в бюджетных курсах повышения квалификации по теме: «Дея
тельность учителя по достижению результатов обучения в соответствии
с ФГОС с использованием цифровых образовательных ресурсов»
(48 часов) с 16 января 2023г. по 25 января 2023г. в г. Горячем Ключе
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить кандидатуру Бажуковой Екатерины Николаевны, учителя
иностранного языка Муниципального общеобразовательного бюджетного
учреждения средней общеобразовательной школы №77 г. Сочи имени Щер
бакова Сергея Николаевича, для участия в курсах повышения квалификации
по теме: «Деятельность учителя по достижению результатов обучения в
соответствии с ФГОС с использованием цифровых образовательных ре
сурсов».

2. Руководителю средней общеобразовательной школы №77 им. Щер
бакова С.Н. (Е.В. Смирнова):

2.1. Обеспечить участие Е.Н. Бажуковой в бюджетных курсах повыше
ния квалификации с 16 января 2023г. по 25 января 2023г. по теме: «Дея
тельность учителя по достижению результатов обучения в соответствии с
ФГОС с использованием цифровых образовательных ресурсов» согласно ре
гламенту проведения КПК:

16.01.2023 г. - 21.01.2023 -  дистанционное обучение;
23.01.2023 г. - 25.01.2023 -  очное обучение.
2.2. Командировать Е.Н. Бажукову для участия в курсах повышения

квалификации с 23 января 2023г. по 25 января 2023г. по адресу: г. Горячий
Ключ, ул. Спортивная, 2.

Начало занятий в 14:30 в соответствии с расписанием.
Слушателю иметь при себе паспорт, СНИЛС, оформленный в двух эк

земплярах договор и заявление. Образцы необходимых документов необхо
димо скачать на сайте ГБОУ ИРО Краснодарского края по адресу:

http://iro23.ru/. Для работы в дистанционном режиме слушателям ДПП ПК на
личные адреса электронной почты 16 января 2023 года будут высланы до
полнительные инструкции.

2.3. Оплатить командировочные расходы Е.Н. Бажуковой за счет бюд
жетных и/или внебюджетных средств образовательной организации.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на замести
теля начальника управления И.Б. Лукашову.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

И.о. начальника управления

http://iro23.ru/